
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA nr 3/03 
 

VIII ZJAZDU KRAJOWEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 12 kwietnia 2003 r. 
 

w sprawie nadania godności Członka Honorowego  
 Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 
Na podstawie § 24, ust. 1, p. 13 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
VIII Zjazd Krajowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, na wniosek Zarządu 
Głównego WOPR, nadaje godności Członka Honorowego:  
1) Tadeusz Rek; 
2) Ryszard Zabierowski; 
3) Jerzy śychliński; 
4) Wacław Nowak; 
5) Damian Jur; 
6) Ryszard Smul; 
7) Dariusz Skalski; 
8) Krzysztof Zbrojkiewicz; 
9) Jacek Krawczyk. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 12 kwietnia 2003 r.  
 


